

بازارتنامه اختصاصی پول نو

تحلیل و بررسی مهم ترین رویدادهای ۲ تا ۹ بهمن



POOLENO.IR

POOLENO.IR
POOLENO.IR
POOLENO.IR
POOLENO.IR
POOLENO.IR



مروری بر مهم‌ترین اخبار و اتفاقات بازار کریپتو در هفته اوّل بهمن ۱۴۰۲

- کامبک بیت کوین پس از ریزش؛ آیا روند صعودی BTC مجدداً آغاز شده است؟
- روی خوش گوگل به کریپتو؛ تبلیغات ETF های بیت کوین در گوگل!
- صرافی FTX بدهی کاربران را با فروش دارایی‌های خود تسویه خواهد کرد
- ارزش ذخیره بیت کوین بلک راک از ۲ میلیارد دلار فراتر رفت!

و معرفی ارزهای مستعد رشد در هفته
آتی در واچ لیست اختصاصی پل نو...





کامبک بیت کوین پس از ریزش تا ناحیه ۳۸ هزار دلار

با وجود کاهش قیمت BTC تا ناحیه ۳۸ هزار دلار، قیمت بیت کوین توانست طی ۲ روز اخیر، به مرز ۴۳ هزار دلار افزایش یابد.

طی این هفته، شاخص هزینه‌های مصرف شخصی (PCE) منتشر شد و به دلیل کاهش تورم شاهد رشد قیمت بیت کوین بودیم. همچنین گزارش‌های منتشر شده بانک بزرگ JP Morgan نشان دهنده عملکرد مثبت ETFهای بیت کوین در روزهای اخیر بوده است.



با وجود سخت‌گیری‌های گوگل در رابطه با تبلیغات کریپتویی در وب، به تازگی قوانین گوگل دستخوش تغییراتی شده‌اند.

گوگل به تازگی متنی را در خصوص امکان تبلیغ «برخی محصولات کریپتویی» منتشر کرده که چندان شفاف نیست.

انتظار می‌رود که مقصود آن فراهم کردن تبلیغ ETF‌های BTC در گوگل باشد. شرکت‌های مطرح دارنده ETF چون بلک‌راک، گری‌اسکیل و فیدلیتی می‌توانند در این راستا فعال باشند.



امکان تبلیغات محصولات کریپتویی در فضای گوگل





صرافی FTX بدهی کاربران را با فروش دارایی‌های خود تسویه می‌کند...

صرافی ورشکسته اف تی ایکس که در سال ۲۰۲۲، سقوط شدیدی را تجربه کرد، با فروش دارایی‌های خود بدهی کاربران را خواهد پرداخت.

با روند صعودی بازار، ارزش دارایی‌های FTX هم افزایش یافت و در دسامبر سال ۲۰۲۳ به ۴.۴ میلیارد دلار رسید.

در صورتی که FTX تمام دارایی‌ها را به فروش برساند، احتمال ایجاد فشار فروش و ریزش مجدد در بازار وجود دارد.





ارزش ذخایر بیت کوین بلک راک از ۲ میلیارد دلار فراتر رفت!

در ۱۰ ژانویه ۲۰۲۴ یعنی حدود سه هفته قبل، شاهد موافقت SEC با کمپانی‌های متقاضی راه‌اندازی **ETF** های بیت‌کوین بودیم. **بلک راک** نیز، یکی از مهم‌ترین متقاضیان این ETF ها بود.

حال طی دو هفته اخیر، ارزش BTC ذخیره‌شده در خزانه ETF های این شرکت از ۲ میلیارد دلار فراتر رفته که برای BTC و شرایط کلی بازار خبر خوبی به حساب می‌آید.





واچ لیست اختصاصی پول نو؛ این هفته چه ارزهایی را در نظر بگیریم؟

در هفته گذشته، برخی آلت کوین ها به سطوح خوبی برای خرید رسیدند و در واچ لیست پول نو به بررسی چیلز (CHZ)، سینگولاریتی دائو (SDAO) و فانتوم (FTM) پرداختیم.

این ارزها به محدوده مناسبی رسیده اند و می توان به آنها امیدوار بود. در واچ لیست این هفته سطوح قیمتی جذاب این کوین ها را مورد بررسی قرار داده ایم.

